
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

            12 мая 2023 года                               № 991   

 

О перекрытии движения автомобильного транспорта  

на участках улиц г.Усинска 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 

10 апреля 2012 года № 134 «Об утверждении Порядка осуществления 

временных ограничения или прекращения движения транспортных средств 

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, 

местного значения», со статьями 50, 53 Устава муниципального образования 

городского округа «Усинск», в целях обеспечения безопасности дорожного 

движения на улично-дорожной сети г.Усинска в период проведения 

ремонтных работ, администрация муниципального образования городского 

округа «Усинск» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Закрыть с 15 мая 2023 года по 30 июня 2023 года движение 

автомобильного транспорта на следующих участках улиц г. Усинска: 

 ул.Пионерская д.9 – ул.Молодежная д.14; 

 ул.Пионерская д.11 – ул.60 лет Октября д.11. 

2. Муниципальному центру управления администрации 

муниципального образования городского округа «Усинск» провести 

информирование населения о закрытии участков улиц г.Усинска согласно 

пункта 1 настоящего постановления. 



2 

 

3. Общему отделу администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации                   Н.З. Такаев 


